Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Resolução 1/2023 -Resolução 1/2023 -
SEPPgUSRN/DIAREN/DG/CNAT/RE/IFRN           SEPPgUSRN/DIAREN/DG/CNAT/RE/IFRN

    29 de maio de 2023    29 de maio de 2023

Homologa o resultado do Edital nº 01/2023-PPGUSRN/IFRN, referente
ao processo seletivo para concessão de bolsa de apoio à pesquisa.

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Uso Sustentável de Recursos Naturais (PPGUSRN),
designado pelo Colegiado do PPgUSRN.

CONSIDERANDO a PORTARIA Nº 344/2023 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 27 de abril de 2023;

CONSIDERANDO o Edital nº 01/2023-PPGUSRN/IFRN, de 09 de maio de 2023;

RESOLVE:

I. – HOMOLOGAR, conforme Anexo I, o resultado do processo seletivo regido pelo Edital nº 01/2023–
PPGUSRN/IFRN, referente à concessão de bolsas de apoio à pesquisa.

II. – DETERMINAR, conforme Anexo II, que o/as candidato/as aprovado/as, mas não classificado/as no
número de vagas disponibilizadas assumam a condição de suplentes, obedecendo à ordem de classificação.

III. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Comissão de Bolsas do PPgUSRN

PORTARIA Nº 344/2023 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 27 de abril de 2023.

Documentos Anexados:Documentos Anexados:

Anexo #1.Anexo #1. ANEXO I - Candidatos Aprovados - Edital 01.2022 (anexado em 29/05/2023 11:34:49)
Anexo #2.Anexo #2. ANEXO II - Candidatos Suplentes - Edital 01.2022 (anexado em 29/05/2023 11:36:39)

Documento assinado eletronicamente por:

Dayana Melo TorresDayana Melo Torres, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/05/2023 11:39:30.
Andre Luiz Lopes ToledoAndre Luiz Lopes Toledo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/05/2023 11:40:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

554120
b7539f190e

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO NFC Classificação

Thalia Maria de Sousa Soares 48,6 01

Legenda:

NFC = Nota Final do Candidato.

Documento Digitalizado Público
ANEXO I - Candidatos Aprovados - Edital 01.2022

Assunto: ANEXO I - Candidatos Aprovados - Edital 01.2022
Assinado por: -

Tipo do Documento: ANEXO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Mídia

Cópia de documento digital impresso por Romildo Melo (3273868) em 29/05/2023 11:41.

Página 1 de 1

ANEXO II – CANDIDATOS SUPLENTES

CANDIDATO NFC Classificação

Christel Angelina Ribes
47,4

02

Joyce Aline Oliva Rodrigues Alves 45,8 03

Mhainara Giânzia Nunes Lopes

Fernandes

38,2 04

Legenda:

NFC = Nota Final do Candidato.

Documento Digitalizado Público
ANEXO II - Candidatos Suplentes - Edital 01.2022

Assunto: ANEXO II - Candidatos Suplentes - Edital 01.2022
Assinado por: -

Tipo do Documento: ANEXO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Mídia

Cópia de documento digital impresso por Romildo Melo (3273868) em 29/05/2023 11:41.

Página 1 de 1